Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Горячий Ключ

«Средняя общеобразовательная школа № 8

 имени Горбунова Ильи Тимофеевича»

ПРИКАЗ

09.03.2023 г.                                                                          № 398-ОД

О проведении торжественного мероприятия, посвященного открытию

Году педагога и наставника

В соответствии с планом мероприятий, посвященных Году педагога и

наставника, приказываю:

1.Провести 15 марта 2023 года в 12.00. в актовом зале

общеобразовательного учреждения торжественное мероприятие,

посвященное открытию Году педагога и наставника.

2.Буланой Л.В., заместителю директора по ВР:

2.1.Разработать и предоставить на утверждение директору школы

сценарный план торжественного мероприятия в срок до 13.03.2023 года.

2.2.Осветить проведение торжественного мероприятия на официальном

сайте школы и в социальных сетях.

3.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                       Л.Н. Шеремет

С приказом ознакомлена:

Буланая Л.В.____________

		2023-04-04T19:28:01+0300
	Шеремет Людмила Николаевна